
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA QUYN 
 

    Số:       /QĐ- UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      Đa Quyn, ngày  03  tháng  4  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia, Nghị 

định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số 

điều của nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định cơ 

chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số: 2275/QĐ- UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện 

Đức Trọng v/v giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện các Chương 

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện. 

Căn cứ Nghị quyết số:45/NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của HĐND xã Đa 

Quyn về việc chủ trương đầu tư các công trình xây dựng cơ bản năm 2025 trên địa 

bàn xã Đa Quyn; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính -Kế toán xã Đa Quyn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách xã Đa Quyn năm 2025 với công trình 

cụ thể sau: 

- Công trình Đường BTXM thôn Chơ Ré  từ giáp đất nhà bà Ma Tuyên đến 

hết đất bà Ma Luyên với số tiền là: 289.000.000 đồng (Hai trăm tám mươi chín 

triệu đồng). Mã dự án: 8136112; Trong đó:  

- Nguồn ngân sách Trung ương, số tiền: 289 triệu đồng; Mã chương 860 mã 

ngành kinh tế: 292; Mã nguồn: 43; Mã CTMT:10492 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách được bổ sung, các bộ phận có liên quan 

tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn 

hiện hành. 

Điều 3. Công chức văn phòng – thống kê, kế toán ngân sách và các ban 

ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- TT.Đảng ủy, TT. HĐND xã; 

- Phòng TC-KH; 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- CT, các PCT. UBND xã; 

- UBMTTQVN, các đoàn thể xã; 

- Như điều 2; 

- Lưu: VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 



 


		2025-04-08T09:07:44+0700


		2025-04-08T10:50:26+0700


		2025-04-08T10:50:26+0700




